
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/164/25 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/280/19 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Bytomia 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/280/19 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Bytomia (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2025 r. poz. 3647), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 1 w lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) popiół z palenisk domowych;”; 

2) w § 4: 

a) w ust. 1 w pkt 5 w lit. c kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) popiół z palenisk domowych – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu – według zapotrzebowania 

zgłoszonego przez właściciela nieruchomości.”, 

b) w ust. 2: 

- pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) bioodpady gromadzone w worku dostarczanym przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne lub w przeznaczonym do tego pojemniku;”, 

- po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) popiół z palenisk domowych gromadzony według zapotrzebowania zgłoszonego przez 

właściciela nieruchomości, w przeznaczonym do tego pojemniku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4175



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4175


		2025-07-01T11:04:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




